АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2022		              г. Енисейск                                         № 653-р

О внесении изменений в  распоряжение  администрации Енисейского района от 18.07.2011 № 244-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Енисейского района, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет согласие на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги)  в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, дает комиссия по урегулированию конфликта интересов в администрации Енисейского района»

1. В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ        «О противодействии коррупции», а также в связи с внесением изменений в штатное расписание администрации Енисейского района, руководствуясь  статьями 13, 16 Устава Енисейского района, внести в распоряжение администрации Енисейского района от 18.07.2011 № 244-р (далее – Распоряжение) следующее изменение:
- приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района по общественно-политической работе В.Л.Поздеева.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания, применяется к правоотношениям с 01.01.2023 года и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района                                  А.Ю. Губанов

[bookmark: _GoBack]Приложение к распоряжению администрации района от____________№_________

Перечень должностей муниципальной службы в администрации Енисейского района, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет согласие на замещение  на условиях трудового договора должности в  организации  и (или)  выполнение  в данной организации работы  (оказание данной организации услуги)  в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные обязанности   муниципального служащего, дает комиссия по урегулированию конфликта интересов в администрации Енисейского района

1.Первый заместитель Главы района.
2.Заместитель Главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководитель финансового управления.
3.Заместитель Главы района по социальной сфере.
4.Заместитель Главы района по организационной работе и развитию села.
5.Заместитель Главы района по общественно-политической работе.
6.Муниципальный инспектор отдела муниципального контроля.
7.Главный специалист экспертно-правового отдела (осуществляющий закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд).